ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

«26»октябрь  2009    № 30
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26 » октября 2009   № 30

село Чувашская Сорма

         О возложении ответственности .
      Для рассмотрения требования Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 16. 10. 2009 года№ 1-119 в  2009 . и требования от19. 10 2009 года № 03/ 2- 01-4-09  назначить ответственным Данилову Валентину Герасимовну – заместителя главы Чувашско – Сорминского сельского поселения
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чувашско- Сорминского
сельского поселения                                                      Алексеев С.В.